PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2013

   № 440
	О закрытии специального избирательного счета кандидата на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области Сафонова Валерия Владимировича

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Владимирской области Сафоновым Валерием Владимировичем, на основании пункта 10 статьи 57 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

Разрешить Сафонову Валерию Владимировичу снять денежные средства в сумме 21 455 (двадцать одна тысяча четыреста пятьдесят пять) рублей со своего специального избирательного счета № 40810810110020845616 в Операционном Управлении Владимирского отделения № 8611 ОАО «Сбербанк России» и закрыть специальный избирательный счет.

	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева